MAGYAR SPORTLOVOK SZOVETSEGE 4- h HUNGARIAN SHOOTING FEDERATION

START LIST

50m Puska osszetett férfi .
QUALIFICATION

FRI'5 JUL 2019, START TIME 09:30

; Series
FP | Bib No |Name Natio| b gition Sub

n 1| 2| 3| 7| Total Total [Remarks

3 9369 SIMO Kornél BHSE Kneeling |

Prone
Standing

4 9169 SZABIAN Norbert UTE Kbneeling |

Prone
Standing

5 10672 PRAGAI Patrik UTE Kneeling [

Prone
Standing

6 8519 SIDI Péter KOSEKneeling |

Prone
Standing

7 10616 PENI Istvan Marton UTE Kbneeling |

Prone
Standing

8 10693 VAS Péter FSLK Kneeling |

Prone
Standing

9 10068 HARI Péter BHSE Kneeling [

Prone
Standing

10 10847 PEKLER Zalan Tibor FSLK Kneeling |

Prone
Standing

Summary
Number of athletes on this list: 8; Total number of athletes: 8; Targets available: 8 (1-8)

Legend
Bib No Bib Number FP Firing Point

Version of 2 JUL 2019, 13:21 Q10000FSA0507190930.1.FR3X40.0.001.pdf BCFC 38

A532F8D5

Page 1 of 1
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MAGYAR SPORTLOVOK SZOVETSEGE 4- h HUNGARIAN SHOOTING FEDERATION

START LIST

50m Puska osszetett férfi Il.
QUALIFICATION

SAT 6 JUL 2019, START TIME 09:30

; Series
FP | Bib No |Name Natio| b gition Sub

n 1| 2| 3| 7| Total Total [Remarks

3 9369 SIMO Kornél BHSE Kneeling |

Prone
Standing

4 10693 VAS Péter FSLK Kneeling |

Prone
Standing

5 10672 PRAGAI Patrik UTE Kneeling [

Prone
Standing

6 10847 PEKLER Zalan Tibor FSLK Kneeling |

Prone
Standing

7 8519 SIDI Péter KOSEKneeling |

Prone
Standing

8 10068 HARI Péter BHSE Kneeling [

Prone
Standing

9 9169 SZABIAN Norbert UTE Kbneeling |

Prone
Standing

10 10616 PENI Istvan Marton UTE Kbneeling |

Prone
Standing

Summary
Number of athletes on this list: 8; Total number of athletes: 8; Targets available: 10 (1-10)

Legend
Bib No Bib Number FP Firing Point

Version of 2 JUL 2019, 13:21 Q10000FSA0607190930.1.FR3X40.0.001.pdf BCFC 54

B47ACB97

Page 1 of 1
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MAGYAR SPORTLOVOK SZOVETSEGE h HUNGARIAN SHOOTING FEDERATION

START LIST

50m Puska osszetett junior fiu l.
QUALIFICATION

FRI'5 JUL 2019, START TIME 09:30

i Series
FP [ Bib No |[Name Natio Position .I.Sl:bl Total |Remarks
n 1] 2| 3] 4fTota
11 10991 KLENCZNER Marton TIG  Kneeling |
Prone
Standing
12 10995 HAMMERL Soma Richard UTE Kneeling |
Prone
Standing
13 10976 KISS Viktor UTE Kneeling |
Prone
Standing
14 11067 WITTMANN Péter VASA Kneeling |
S Prone
Standing | | | | | |
15 11062 TOROK Ferenc CSLE Kneeling |
Prone
Standing
16 11048 GLAZER Gergely Bence VASA Kneeling |
S Prone
Standing | | | | | |
17 11045 KOZMA Bence VASA Kneeling |
S Prone
Standing | | | | | |
18 11042 TOTH Matyas VASA Kneeling |
S Prone
Standing | | | | | |

Summary
Number of athletes on this list: 8; Total number of athletes: 8; Targets available: 80 (1-80)

Legend 83B41BF9
Bib No Bib Number FP Firing Point
Version of 2 JUL 2019, 13:22 Q10000FSA0507190930.1.FR3X40J.0.001.pdf BCFC 39 Page 1 of 1
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MAGYAR SPORTLOVOK SZOVETSEGE 4- h HUNGARIAN SHOOTING FEDERATION

START LIST

50m Puska osszetett junior fiu ll.
QUALIFICATION

SAT 6 JUL 2019, START TIME 09:30

P Series
FP [ Bib No |[Name Natio Position .I.Sl:bl Total |Remarks
n 1] 2| 3] 4fTota
11 10991 KLENCZNER Marton TIG  Kneeling |
Prone
Standing
12 11048 GLAZER Gergely Bence VASA Kneeling |
S Prone
Standing | | | | | |
13 10976 KISS Viktor UTE Kneeling |
Prone
Standing
14 11042 TOTH Matyas VASA Kneeling |
S Prone
Standing | | | | | |
15 11062 TOROK Ferenc CSLE Kneeling |
Prone
Standing
16 11067 WITTMANN Péter VASA Kneeling |
S Prone
Standing | | | | | |
17 10995 HAMMERL Soma Richard UTE Kneeling |
Prone
Standing
18 11045 KOZMA Bence VASA Kneeling |
S Prone
Standing | | | | | |

Summary
Number of athletes on this list: 8; Total number of athletes: 8; Targets available: 8 (9-16)

Legend 76C4C63E
Bib No Bib Number FP Firing Point
Version of 2 JUL 2019, 13:22 Q10000FSA0607190930.1.FR3X40J.0.001.pdf BCFC 55 Page 1 of 1
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MAGYAR SPORTLOVOK SZOVETSEGE f"

START LIST
50m Puska fekvo férfi l.
QUALIFICATION

SUN 7 JUL 2019, START TIME 12:40

h HUNGARIAN SHOOTING FEDERATION

FP [ Bib No |[Name rb:atio 1| 2| S:r||es 4| 5| 5 Total |Remarks

3 10847 PEKLER Zalan Tibor ek T T T T T 1 | |
4 7003 SZALAIMihaly APLE | | | | | | | | |
5 10068 HARI Péter Bisel [ T T T T 1 | |
6 9169 SZABIAN Norbert e[ T T T T T 1 | |
7 9369 SIMO Komél BHSE] | | | | | | | |
8 10693 VAS Péter sk T T T T T 1 | |
9 10065 KOCZOR Péter e[ T T T T T 1 | |
10 8519 SIDI Péter kose[ T T T T T 1 | |
11 10697 BUKOVSZKY Péter FSLK | | | | | | | | |
12 10616 PENI Istvan Mérton vte [ T T T T T 1 | |
13 12163 TOTH Gyula ese[ [ T T T T 1 | |
14 10672 PRAGAI Patrik vte [ T T T T T 1 | |
Summary

Number of athletes on this list: 12; Total number of athletes: 12; Targets available: 12 (1-12)

Legend
Bib No

Bib Number

Version of 2 JUL 2019, 13:22

FP

Firing Point

Q10000FSA0707191240.1.FR60PR.0.001.pdf BCFC

50

A543A41E

Page 1 of 1
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MAGYAR SPORTLOVOK SZOVETSEGE h HUNGARIAN SHOOTING FEDERATION

START LIST
50m Puska fekvo férfi Il.
QUALIFICATION

SUN 7 JUL 2019, START TIME 17:25

FP | Bib No [Name rb:atio 1| 2| S:r||es 4| 5| 5 Total |Remarks
3 10697 BUKOVSZKY Péter rsekl T T T T T 1 |
4 12163 TOTH Gyula GSE | | | [ | | | |
5 10847 PEKLER Zalan Tibor sk T T T T T 1 |
6 10672 PRAGAI Patrik vte [ T T T T T 1 |
7 8519 SIDIPéter kose[ T T T T T 1 |
8 4056 AGOT Gydrgy Aplel [ T T T T 1 |
9 10616 PENI Istvan Marton vte [ T T T T T 1 |
10 7003 SZALAI Mihaly At T T T 1T 1T 1 |
11 9369 SIMO Komél Bise[ | T T T T 1 |
12 10693 VAS Péter rsek T T T T T 1 |
13 9169 SZABIAN Norbert vte [ T T T T T 1 |
14 12826 MEZEI Gabor At T T T 1T 1T 1 |
15 10068 HARI Péter Bise[ | T T T T 1 |
16 3255 FARKAS Istvan At T T T 1T 1T 1 |
17 10065 KOCZOR Péter vte [ T T T T T 1 |
Summary

Number of athletes on this list: 15; Total number of athletes: 15; Targets available: 12 (1-12)

Legend F5123B28
Bib No Bib Number FP Firing Point
Version of 2 JUL 2019, 13:22 Q10000FSA0707191725.1.FR60PR.0.001.pdf BCFC 51 Page 1 of 1
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MAGYAR SPORTLOVOK SZOVETSEGE ﬂ"

START LIST

50m Puska fekvo junior fiu l.
QUALIFICATION

SUN 7 JUL 2019, START TIME 11:05

§ HUNGARIAN SHOOTING FEDERATION

. Seri
FP | Bib No |[Name Natio ores Total |[Remarks
n 1] 2] 3] 4] 5]
3 11045 KOZMA Bence VASA | | | | | | | | |
S
4 10976 KISS Viktor ute [ T T T T T 1 | |
5 11519 GAZDIG Olivér FSLK | | | | | | | | |
6 11062 TOROK Ferenc CSLE | | | | | | | | |
7 11067 WITTMANN Péter VASA | | | | | | | | |
S
8 10991 KLENCZNER Marton TG | | | | | | | | |
9 11048 GLAZER GergelyBence  VASA | | | | | | | | |
S
10 10995 HAMMERLSomaRichard UTE [ | | | | [ | | |
Summary

Number of athletes on this list: 8; Total number of athletes: 8; Targets available: 80 (1-80)

Legend
Bib No

Bib Number

Version of 2 JUL 2019, 13:22

FP

Firing Point

Q10000FSA0707191105.1.FR60PRJ.0.001.pdf BCFC

46

FA3FCCBE

Page 1 of 1
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MAGYAR SPORTLOVOK SZOVETSEGE ﬂ"

START LIST

50m Puska fekvo junior fiu Il.
QUALIFICATION

SUN 7 JUL 2019, START TIME 15:50

§ HUNGARIAN SHOOTING FEDERATION

. Seri
FP | Bib No |[Name Natio ores Total |[Remarks
n 1| 2| 3| 4| 5| 6
11 11048 GLAZER GergelyBence  VASA | | | | | | | | |
S
12 11062 TOROK Ferenc CSLE | | | | | | | | |
13 10991 KLENCZNER Marton TG | | | | | | | | |
14 10995 HAMMERLSomaRichard UTE [ | | | | [ | | |
15 11067 WITTMANN Péter VASA | | | | | | | | |
S
16 11519 GAZDIG Olivér FSLK | | | | | | | | |
17 10976 KISS Viktor ute [ T T T T T 1 | |
18 11045 KOZMA Bence VASA | | | | | | | | |
S
Summary

Number of athletes on this list: 8; Total number of athletes: 8; Targets available: 8 (9-16)

Legend
Bib No

Bib Number

Version of 2 JUL 2019, 13:23

FP

Firing Point

Q10000FSA0707191550.1.FR60PRJ.0.001.pdf BCFC

49

AB3F8473

Page 1 of 1
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MAGYAR SPORTLOVOK SZOVETSEGE m HUNGARIAN SHOOTING FEDERATION

START LIST
50m Puska fekvo ifi fiu 1.
QUALIFICATION

SUN 7 JUL 2019, START TIME 12:40

FP [ Bib No |[Name Natio orres Total |Remarks

n 1] 2] 3] 4] 5]
15 13322 ILLES Dénes PVLK | | | | [ [ | [ |
16 12148 SALLAI Zsombor PVLK | | | | | | | | |
17 11016 CSIZMADIA Balazs PVLK | | | | | | | |

Summary
Number of athletes on this list: 3; Total number of athletes: 3; Targets available: 3 (13-15)

Legend 524C1AF6

Bib No Bib Number FP Firing Point

Version of 2 JUL 2019, 13:23 Q10000FSA0707191240.1.FR60PRJ.0.001.pdf BCFC 52 Page 1 of 1
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MAGYAR SPORTLOVOK SZOVETSEGE 4- m HUNGARIAN SHOOTING FEDERATION

START LIST
50m Puska fekvo ifi fiu II.
QUALIFICATION

SUN 7 JUL 2019, START TIME 17:25

FP | Bib No |[Name Natio ores Total |[Remarks
n 1] 2] 3] 4] 5]

18 11016 CSIZMADIA Balazs PVLK | | | | | | | |

19 13322 ILLES Dénes PVLK | | | | | | | |

20 12148 SALLAIZsombor PVLK | | | | | | | |

Summary
Number of athletes on this list: 3; Total number of athletes: 3; Targets available: 3 (16-18)

Legend 51426E63
Bib No Bib Number FP Firing Point
Version of 2 JUL 2019, 13:23 Q10000FSA0707191725.1.FR60PRJ.0.001.pdf BCFC 53 Page 1 of 1

MAGYAR SPORTLOVOK SZOVETSEGE ﬁ:-t\ HUNGARIAN SHOOTING FEDERATION

)/




MAGYAR SPORTLOVOK SZOVETSECE

START LIST

50m Puska osszetett no l.

m HUNGARIAN SHOOTING FEDERATION

FRI 5 JUL 2019, START TIME 13:00
Natio Series Sub
FP | Bib No [Name Position Total Total |Remarks
n IEE ota
3 10381 BIATOVSZKI Mira UTE Kbneeling |
Prone
Standing
4 10607 HANAK Gabriella BHSE Kneeling |
Prone
Standing
5 9300 MISKOLCZI Julianna KVSE Kneeling |
Prone
Standing
6 5784 MOLNAR Aniké UTE Kbneeling |
Prone
Standing
7 10339 ZWICKL Veres Kata KVSE Kneeling |
Prone
Standing
Summary

Number of athletes on this list: 5; Total number of athletes: 5; Targets available: 80 (1-80)

Legend
Bib No

Bib Number

Version of 2 JUL 2019, 13:23

FP Firing Point

QO00000FSA0507191300.1.R3X40.0.001.pdf

BCFC

40

B41A4CA7

Page 1 of 1
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MAGYAR SPORTLOVOK SZOVETSEGE ﬂ"

START LIST

50m Puska osszetett no Il.
QUALIFICATION

SAT 6 JUL 2019, START TIME 13:00

m HUNGARIAN SHOOTING FEDERATION

FP

Bib No [Name

Natio

Series

Position

']

2|

3]

Sub
Total

Total [Remarks

13

14

15

16

17

10339 ZWICKL Veres Kata

9300 MISKOLCZI Julianna

10607 HANAK Gabriella

10381 BIATOVSZKI Mira UTE Kbneeling

5784 MOLNAR Anikoé UTE Kbneeling

KVSE Kneeling

Prone

Standing

KVSE Kneeling

Prone

Standing

BHSE Kneeling

Prone

Standing

Prone

Standing

Prone

Standing

Summary

Number of athletes on this list: 5; Total number of athletes: 5; Targets available: 78 (2-79)

Legend
Bib No

Version of 2 JUL 2019, 13:23

Bib Number

FP Firing Point

QO00000FSA0607191300.1.R3X40.0.001.pdf

BCFC

57

3C423132

Page 1 of 1
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MAGYAR SPORTLOVOK SZOVETSEGE f"

START LIST

50m Puska osszetett junior leany |.
QUALIFICATION

FRI'5 JUL 2019, START TIME 09:30

h HUNGARIAN SHOOTING FEDERATION

Start
Time

Rly

FP

Bib No

Name

Natio

Series

Sub

Position

']

2|

3]

Total

Total

Remarks

09:30

13:00

19

10

11

12

13

14

15

16

17

18

11552

10815

11012

10918

11554

10945

10840

10978

10827

10818

11471

10953

KEREKGYARTO Lili

TOMA Dorina

BAJOS Gitta

TARR Vivien

MESZAROS Eszter

DENES Eszter

HURAI Viktoria

HORVATH Lea

SZALAI Fatime

LOVASZ Dorina

BORSOS Fanni

KOZMA Nikolett

Version of 2 JUL 2019, 13:23

CSLE

UTE

FSLK

UTE

TIG

UTE

VASA

KVSE

VASA

TIG

NPLE

VASA

Kneeling

Prone

Standing

Kneeling

Prone

Standing

Kneeling

Prone

Standing

Kneeling

Prone

Standing

Kneeling

Prone

Standing

Kneeling

Prone

Standing

Kneeling

Prone

Standing |

Kneeling

Prone

Standing

Kneeling

Prone

Standing |

Kneeling

Prone

Standing

Kneeling

Prone

Standing

Kneeling

Prone

Standing |

QO0000FSA0507190930.1.R3X40J.0.001.pdf

BCFC

41

Page 1 of 2
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Start . Natio . Series Sub
Time Rly | FP | Bib No [Name n Position ; > 3 7| Total Total |Remarks
13:00 2 19 12039 STORCZ Julia Agnes PVLK Kneeling
Prone
Standing
2 20 10886 GASPAR Lalita VASA Kneeling
S Prone
Standing [ | | | | |
Summary
Number of athletes on this list: 14; Total number of athletes: 14; Targets available: 80 (1-80)
Legend 6854F937
Bib No Bib Number FP Firing Point Rly Relay
Version of 2 JUL 2019, 13:23 QO0000FSA0507190930.1.R3X40J.0.001.pdf BCFC 41 Page 2 of 2

MAGYAR SPORTLOVOK SZOVETSEGE HungAriAN SHOOTING FEDERATION

)




MAGYAR SPORTLOVOK SZOVETSEGE f"

START LIST

50m Puska osszetett junior leany ll.
QUALIFICATION

SAT 6 JUL 2019, START TIME 09:30

h HUNGARIAN SHOOTING FEDERATION

Start
Time

Rly

FP

Bib No

Name

Natio

Position

Series

Sub

']

2|

3]

Total

Total

Remarks

09:30

13:00

20

10

11

12

11552

12039

11471

10886

11554

10918

10815

11012

10818

10945

10978

KEREKGYARTO Lili

STORC?Z Julia Agnes

BORSOS Fanni

GASPAR Lalita

MESZAROS Eszter

TARR Vivien

TOMA Dorina

BAJOS Gitta

LOVASZ Dorina

DENES Eszter

HORVATH Lea

Version of 2 JUL 2019, 13:24

CSLE

PVLK

NPLE

VASA

TIG

UTE

UTE

FSLK

TIG

UTE

KVSE

Kneeling

Prone

Standing

Kneeling

Prone

Standing

Kneeling

Prone

Standing

Kneeling

Prone

Standing |

Kneeling

Prone

Standing

Kneeling

Prone

Standing

Kneeling

Prone

Standing

Kneeling

Prone

Standing

Kneeling

Prone

Standing

Kneeling

Prone

Standing

Kneeling

Prone

Standing

QO0000FSA0607190930.1.R3X40J.0.001.pdf

BCFC

56
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Start Natio Series Sub

Time Rly | FP | Bib No [Name n Position ; | > | 3 | 7| Total Total |Remarks
Summary

Number of athletes on this list: 11; Total number of athletes: 11; Targets available: 8 (1-8)

Legend 4AE81559
Bib No Bib Number FP Firing Point Rly Relay

Version of 2 JUL 2019, 13:24 QO0000FSA0607190930.1.R3X40J.0.001.pdf BCFC 56 Page 2 of 2
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MAGYAR SPORTLOVOK SZOVETSEGE ﬂ"

START LIST

50m Puska fekvo no I.
INDIVIDUAL

SUN 7 JUL 2019, START TIME 11:05

m HUNGARIAN SHOOTING FEDERATION

FP [ Bib No |[Name rb:atio 1| 2| S:r||es 4| 5| 5 Total |Remarks

11 10405 SEFFER Kata Bisel [ T T T T 1 | |
12 9300 MISKOLCZI Julianna kvse[ T T T T T 1] | |
13 10381 BIATOVSZKI Mira vte [ T T T T T 1 | |
14 10339 ZWICKL Veres Kata kvse[ T T T T T 1] | |
15 10628 BANKI Déra Bisel [T T T T T 1 | |
16 5784 MOLNAR Aniké vte [ T T T T T 1 | |
17 10607 HANAK Gabriella BHSE] | | | | | | | |
18 6686 FEHER Andrea At T T T T T | |
Summary

Number of athletes on this list: 8; Total number of athletes: 8; Targets available: 8 (9-16)

Legend
Bib No

Version of 2 JUL 2019, 13:24

Bib Number

FP

Firing Point

I00000FSA0707191105.1.R60PR.0.001.pdf BCFC

47

7E109C29

Page 1 of 1
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MAGYAR SPORTLOVOK SZOVETSEGE ﬂ"

START LIST

50m Puska fekvo no Il.
INDIVIDUAL

SUN 7 JUL 2019, START TIME 15:50

m HUNGARIAN SHOOTING FEDERATION

FP [ Bib No |[Name rb:atio ; | > | S:r||es n | : | Total |Remarks
3 10381 BIATOVSZKI Mira vte [ T T T T T 1 | |
4 10607 HANAK Gabriella BHSE| | | | | | | | |
5 10339 ZWICKL Veres Kata KVSE| | | | | | | | |
6 10405 SEFFER Kata Bese[ T T T T T 1 | |
7 6686 FEHER Andrea APLE | | | | | | | | |
8 10628 BANKI Dora sl [ T T T T 1 | |
9 9300 MISKOLCZI Julianna kvse[ T T T T T 1] | |
10 5784 MOLNAR Aniké vte [ T T T T T 1 | |

Summary

Number of athletes on this list: 8; Total number of athletes: 8; Targets available: 8 (1-8)

Legend 80B2B7E3

BbNo  BibNumber - Firng Pol

Version of 2 JUL 2019, 13:24 I00000FSA0707191550.1.R60PR.0.001.pdf BCFC 48 Page 1 of 1
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MAGYAR SPORTLOVOK SZOVETSECE

START LIST

50m Puska fekvo junior leany .
INDIVIDUAL

SUN 7 JUL 2019, START TIME 09:30

h HUNGARIAN SHOOTING FEDERATION

FP | Bib No |[Name Natio ores Total |[Remarks
n 1] 2] 3] 4] 5]
4 11552 KEREKGYARTO Lil csce[ T T T T 1T 1 | |
5 10978 HORVATH Lea KVSE | | | | | | | | |
6 10953 KOZMA Nikolett vasal T T T T T 1 [ |
S
7 11615 KOTRE Judit pca [ T T T T T 1 | |
8 11471 BORSOS Fanni NPLE | | | | | | | | |
9 10815 TOMA Dorina ute [ T T T T T 1 | |
10 10818 LOVASZ Dorina TG | | | | | | | | |
11 10886 GASPAR Lalita VASA | | | | | | | | |
S
12 10918 TARR Vivien UTE | | | | | | | | |
13 10827 SZALAIFatime VASA | | | | | | | | |
S
14 11012 BAJOS Gitta FSLK | | | | | | | | |
15 10840 HURAI Viktéria VASA | | | | | | | | |
S
16 12039 STORCZ Jilia Agnes Pvik [ T T T T T 1 | |
17 11554 MESZAROS Eszter e [ T T 1T 1T 1T 1 | |
18 10945 DENES Eszter ute [ T T T T T 1 | |
Summary

Number of athletes on this list: 15; Total number of athletes: 15; Targets available: 80 (1-80)

Legend
Bib No

Bib Number

Version of 2 JUL 2019, 13:24

FP

Firing Point

100000FSA0707190930.1.R60PRJ.0.001.pdf BCFC

42

ADF5FCEA
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MAGYAR SPORTLOVOK SZOVETSECE

START LIST

50m Puska fekvo junior leany Il.
INDIVIDUAL

SUN 7 JUL 2019, START TIME 14:15

h HUNGARIAN SHOOTING FEDERATION

ep | Bib No |Name Natio T S:Tes T Total [Remarks

6 11012 BAJOS Gitta ik [ T T T T T 1 | |
7 11615 KOTRE Judit oA [ T T T T T 1 | |
8 11471 BORSOS Fanni NPLE | | | | | | | | |
9 10815 TOMA Dorina ute [ T T T T T 1 | |
10 10978 HORVATH Lea kvse[ T T T T T 1 | |
11 11552 KEREKGYARTO Lil CSLE | | | | | | | | |
12 10918 TARR Vivien UTE | | | | [ | | | |
13 10818 LOVASZ Dorina TIG | | | | [ | | | |
14 10945 DENES Eszter ute [ T T T T T 1 | |
15 10886 GASPAR Lalita \S/ASA LI T 1 1T T | | |
16 11554 MESZAROS Eszter e [ T T 1T 1T 1T 1 | |
17 12039 STORCZ Jilia Agnes PVLK | | | | | | | | |
Summary

Number of athletes on this list: 12; Total number of athletes: 12; Targets available: 18 (1-18)

Legend
Bib No

Bib Number

Version of 2 JUL 2019, 13:25

FP

Firing Point
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MAGYAR SPORTLOVOK SZOVETSEGE 4- m HUNGARIAN SHOOTING FEDERATION

START LIST

10m Légpisztoly serdulo fiu I.
QUALIFICATION

FRI'5 JUL 2019, START TIME 12:30

FP | Bib No [Name Natio ores Total [Remarks

n 1] 2] 3] 4
1 13613 FODOR Adam KLSE | | | | | | |
2 13392 STROBL Adam KLSE | | | | | | |

Summary
Number of athletes on this list: 2; Total number of athletes: 2; Targets available: 2 (1-2)

Legend A4699ACE

Bib No Bib Number FP Firing Point

Version of 2 JUL 2019, 13:08 Q10000FSA0507191230.1.AP40WY.0.001.pdf BCFC 58 Page 1 of 1
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MAGYAR SPORTLOVOK SZOVETSEGE (j_

START LIST

\ HUNGARIAN SHOOTING FEDERATION

10m Légpisztoly serdiilo fiu Il.

QUALIFICATION

SAT 6 JUL 2019, START TIME 11:30

FP | Bib No [Name Natio 1 szerl'es 3 Total |Remarks

1 13578 NAGY Balazs Ksl | | | | | [ |
2 13392 STROBL Adam KLSE]| | | | | | |
3 12577 MEZEI Konrad KSl | | | | | [ |
4 12817 MARKUS Péter SZHB] | | | | [ |
5 13266 WEITE Hayden KSl | | | | | | |
6 13613 FODOR Adam KLSE| | | | | | |
Summary

Number of athletes on this list: 6; Total number of athletes: 6; Targets available: 6 (1-6)

Legend
Bib No

Bib Number

Version of 2 JUL 2019, 10:57

FP

Firing Point

Q10000FSA0607191130.1.AP60.0.001.pdf
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MAGYAR SPORTLOVOK SZOVETSEGE m HUNGARIAN SHOOTING FEDERATION

START LIST

10m Légpisztoly serdulo leany Il.
QUALIFICATION

SAT 6 JUL 2019, START TIME 11:30

Series
FP | Bib No [Name Nat Total [Remarks
1] 2| 3] 4
7 13261 DEZSI Vivien KSl | | | | [ [ |
8 12361 BOROS Viktéria KSl | | | | | | |
9 12770 BUDAI Brigitta ks [T T T 1 | |
Summary

Number of athletes on this list: 3; Total number of athletes: 3; Targets available: 80 (1-80)

Legend
Bib No Bib Number FP Firing Point

Version of 2 JUL 2019, 13:09 QO00000FSA0607191130.1.AP60W.0.001.pdf BCFC 34
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MAGYAR SPORTLOVOK SZOVETSEGE 4-

START LIST

10m Légpisztoly ifi leany I.

QUALIFICATION

FRI'5 JUL 2019, START TIME 12:30

m HUNGARIAN SHOOTING FEDERATION

i Series
FP [ Bib No |[Name Natio Total |Remarks
" [ 2] 3
3 13657 GYORGYIKinga AvsC| | | |
Summary

Number of athletes on this list: 1; Total number of athletes: 1; Targets available: 80 (1-80)

Legend
Bib No

Version of 2 JUL 2019, 13:10

Bib Number

FP

Firing Point

QO0000FSA0507191230.1.AP40WY.0.001.pdf

BCFC

59

346AA60E
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MAGYAR SPORTLOVOR SZOVETSECE (/4= \ HUNGARIAN SHOOTING FEDERATION

START LIST
10m Légpisztoly ifi leany Il.
QUALIFICATION

SAT 6 JUL 2019, START TIME 11:30

. s i
FP | Bib No |Name Natio e Total |Remarks
n 1] 2| 3] 4
10 11496 ASZT Réka SZHB| | | | | | |
11 13657 GYORGYI Kinga AVSC| | | | | | |
12 12360 OZSVATH Réka KSl | | | | | | |
Summary

Number of athletes on this list: 3; Total number of athletes: 3; Targets available: 80 (1-80)

773EB155

Legend
Bib No Bib Number FP

Version of 2 JUL 2019, 10:57 QO0000FSA0607191130.1.AP40WY.0.001.pdf BCFC 35 Page 1 of 1
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MAGYAR SPORTLOVOK SZOVETSEGE 4- m HUNGARIAN SHOOTING FEDERATION

START LIST
10m Légpisztoly ifi fiu l.
QUALIFICATION

FRI'5 JUL 2019, START TIME 12:30

FP [ Bib No |[Name Natio orres Total |Remarks

n 1] 2] 3] 4
4 11603 LAJTAI Levente DLSE| | | | | | |
5 12202 SZILVASI Balazs KLSE | | | | | | |

Summary
Number of athletes on this list: 2; Total number of athletes: 2; Targets available: 78 (2-79)

Legend 756F9214

Bib No Bib Number FP Firing Point

Version of 2 JUL 2019, 13:10 QO0000FSA0507191230.1.AP40WY.0.001.pdf BCFC 60 Page 1 of 1
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MAGYAR SPORTLOVOK SZOVETSEGE ﬂ"

START LIST
10m Légpisztoly ifi fiu Il.
QUALIFICATION

SAT 6 JUL 2019, START TIME 11:30

m HUNGARIAN SHOOTING FEDERATION

FP [ Bib No |[Name rb:atio 1| S:r||es 3| n Total |Remarks

13 11069 CZIROK Merse SZHB| | | | | | |
14 11603 LAJTAI Levente DLSE| | | | | | |
15 11551 JOO Zoltan SZHB| | | | [ [ |
16 13665 REDECSI Maté BHSE] | | | | | |
17 11680 HORNYAK Hunor Péter SZHB| | | | | | |
18 12202 SZILVASIBalazs KLSE | | | | | | |
19 12367 BLANER David Mark SZHB| | | | | | |
Summary

Number of athletes on this list: 7; Total number of athletes: 7; Targets available: 7 (15-21)

Legend
Bib No

Bib Number

Version of 2 JUL 2019, 13:11

FP

Firing Point

Q10000FSA0607191130.1.AP60Y.0.001.pdf BCFC
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MAGYAR SPORTLOVOK SZOVETSEGE 4—'

START LIST

10m Légpisztoly junior fia I.

QUALIFICATION

FRI'5 JUL 2019, START TIME 10:30

\ HUNGARIAN SHOOTING FEDERATION

FP | Bib No [Name Natio ] S:Tes T Total [Remarks

26 10908 VALIK Ferenc kese[ T T T T T 1 | |
27 10869 TAMASI Péter ks [ T T T T T 1 | |
28 11703 ISZPRAVNIK Péter ute [ T T T T T 1 | |
29 11405 NAGY Zsombor e T T T T T 1 | |
30 11708 TOTH Maté ute [ T T T T T 1 | |
31 10888 POLGAR Janos pese T T T T T 1 | |
32 10813 HEGEDUS Laszlo ute [ T T T T T 1 | |
33 10753 NAGY Maté Laszl6 BHSE | | | | | | | | |
34 12582 NAGY Balint e T T T T T 1 | |
35 10752 AGARDY Vilmos EYPL L I T 1T T 1T 1 | |
36 11613 TOTH Balazs pese T T T T T 1 | |
37 11592 CSAPO Maté cstce[ T T T T T T | |
Summary

Number of athletes on this list: 12; Total number of athletes: 12; Targets available: 12 (27-38)

Legend T48E7752
Bib No Bib Number FP Firing Point

Version of 2 JUL 2019, 10:57 Q10000FSA0507191030.1.AP60J.0.001.pdf BCFC 32 Page 1 of 1
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MAGYAR SPORTLOVOK SZOVETSEGE 4—'

START LIST

10m Légpisztoly junior fiu Il.
QUALIFICATION

SAT 6 JUL 2019, START TIME 09:30

\ HUNGARIAN SHOOTING FEDERATION

FP | Bib No [Name Natio ] S:Tes T Total [Remarks

31 10869 TAMASI Péter ks [ T T T T T 1 | |
32 11594 HOLCZER Zsolt cstce T T T T T 1 | |
33 11708 TOTH Maté ute [ T T T T T 1 | |
34 12582 NAGY Balint e T T T T T 1 | |
35 10752 AGARDY Vilmos EYPL L I T 1T T 1T 1 | |
36 11405 NAGY Zsombor e T T T T T 1 | |
37 13579 RUSVAIMorgan ks [ T T T T T 1 | |
38 10888 POLGAR Janos pese T T T T T 1 | |
39 11593 GEIER Daniel cstce[ T T T T T T | |
40 10866 JOO Attila if sz T T T T T 1 | |
41 11703 ISZPRAVNIK Péter ute [ T T T T T 1 | |
42 11029 KLEM Barnabas sz T T T T T 1 | |
43 10813 HEGEDUS Laszlo ute [ T T T T T 1 | |
44 10759 SZEMAN David sz T T T T T 1 | |
45 11017 HAJDU Laszl6 Mark Ksl | | I I | | | | |
46 10914 PAPP Maté sz T T T T T 1 | |
47 10753 NAGY Mété LaszIé BHSE | | I I I | | | |
48 10908 VALIK Ferenc kese[ T T T T T 1 | |
49 11613 TOTH Balazs pese T T T T T 1 | |
50 12579 KENDE Attila Ksl | | | | | | | | |
Summary

Number of athletes on this list: 20; Total number of athletes: 20; Targets available: 20 (31-50)

Legend EBEF5B80
Bib No Bib Number FP Firing Point
Version of 2 JUL 2019, 10:58 Q10000FSA0607190930.1.AP60J.0.001.pdf BCFC 64 Page 1 of 1
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MAGYAR SPORTLOVOK SZOVETSEGE ﬂ"

§ HUNGARIAN SHOOTING FEDERATION

START LIST
10m Légpisztoly no l.

QUALIFICATION

FRI'5 JUL 2019, START TIME 12:30

Series

FP | Bib No [Name Nation 1| 2| 3| 4| 5| 5 Total |Remarks

6 9278 CSONKA Zsofia $SNZRI [ T T T T 1 | |
7 8485 SIKE Renta Bise [ [ T T T T 1 | |
8 11634 FABIAN Sara Rahel KSI | | | | | | | | |
9 9097 TAKACS Kornélia BHSE | | | | [ | | | |
10 12506 KOMAROMI Krisztina Panna KSI | | | | [ | | | |
11 11800 GYORI Kinga DLSE | | | | [ | | | |
12 10698 GULYAS Claudia BHSE | | | | [ | | | |
13 10673 EGRI Viktoria Ksl | | | | [ | | | |
14 10344 NEMES Adrienn Ksl | | | | | | [ | |
15 7818 DAVID Krisztina BHSE | | | | | | | | |
Summary

Number of athletes on this list: 10; Total number of athletes: 10; Targets available: 80 (1-80)

Legend
Bib No

Version of 2 JUL 2019, 13:12

Bib Number

FP Firing Point

QO00000FSA0507191230.1.AP60W.0.001.pdf BCFC

61
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MAGYAR SPORTLOVOK SZOVETSEGE f"

START LIST
10m Légpisztoly no Il.

QUALIFICATION

SAT 6 JUL 2019, START TIME 11:30

h HUNGARIAN SHOOTING FEDERATION

Series

FP | Bib No |Name Nation 1| 2| 3| 4| 5| Total [Remarks
20 12862 TAKATS Attilané dr. KSI | | | | | | | | |
21 9097 TAKACS Komélia BHSE | | | | | | | | |
22 4961 NOVOTNYNE Kovécs Katalin BHSE | | | | | | | | |
23 10344 NEMES Adrienn KSI | | | | | | | | |
24 11800 GYORI Kinga DLSE | | | | | | | | |
25 8485 SIKE Renata BHSE | | | | | | | | |
26 10673 EGRI Viktoria KSI | | | | | | | | |
27 7800 TOTH Aniké BHSE | | | | | | | | |
28 11685 NAGY Annamaria SZHB | | | | | | | | |
29 11634 FABIAN Sara Réhel KSI | | | | | | | | |
30 9278 CSONKA Zséfia $SNZR| | | | | | | | |
31 12771 KAJDI Katalin KSI | | | | | | | | |
32 11690 VIRAGNE Bucsi Aniké Sara  SZHB | | | | | | | | |
33 12506 KOMAROMI Krisztina Panna KSI | | | | | | | | |
Summary

Number of athletes on this list: 14; Total number of athletes: 14; Targets available: 80 (1-80)

Legend 23D5A5C3
Bib No Bib Number FP Firing Point

Version of 2 JUL 2019, 13:12 QO0000FSA0607191130.1.AP60W.0.001.pdf BCFC 37 Page 1 of 1
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MAGYAR SPORTLOVOK SZOVETSEGE ﬂ"

START LIST

10m Légpisztoly junior leany I.
QUALIFICATION

FRI'5 JUL 2019, START TIME 12:30

§ HUNGARIAN SHOOTING FEDERATION

FP [ Bib No |[Name rb:atio 1| 2| S:r||es 4| 5| 5 Total |Remarks

16 12547 PALANKI Klaudia vte [ T T T T T 1 | |
18 11430 SZAKACS Tinde pea [ T T T T T 1 | |
19 13099 MIKOLA Kitt e[ T T T T T 1 | |
20 11569 REDECSI Anita BHSE| | | | | | | | |
21 11342 SOMHEGYI Edina vte [ T T T T T 1 | |
22 12710 BERDE Viktéria DLSE]| | | | | | | | |
23 11039 VARGA Zalay Babett vte [ T T T T T 1 | |
24 11077 JAKO Miriam ctsel T T T T T 1 | |
Summary

Number of athletes on this list: 8; Total number of athletes: 8; Targets available: 80 (1-80)

Legend
Bib No

Bib Number

Version of 2 JUL 2019, 13:13

FP

Firing Point

QO0000FSA0507191230.1.AP60WJ.0.001.pdf BCFC
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MAGYAR SPORTLOVOK SZOVETSEGE ﬂ"

START LIST

10m Légpisztoly junior leany lIl.
QUALIFICATION

SAT 6 JUL 2019, START TIME 11:30

m HUNGARIAN SHOOTING FEDERATION

FP [ Bib No |[Name rb:atio 1| 2| S:r||es 4| 5| 5 Total |Remarks

34 11342 SOMHEGYI Edina vte [ T T T T T 1 | |
35 13099 MIKOLA Kitti e[ T T T T T 1 | |
36 11077 JAKO Miriam ctsel T T T T T 1 | |
37 11430 SZAKACS Tinde pea [ T T T T T 1 | |
38 11039 VARGA Zalay Babett vte [ T T T T T 1 | |
39 12710 BERDE Viktéria DLSE]| | | | | | | | |
40 11569 REDECSI Anita BHSE] | | | | | | | |
Summary

Number of athletes on this list: 7; Total number of athletes: 7; Targets available: 80 (1-80)

Legend
Bib No

Bib Number

Version of 2 JUL 2019, 13:13

FP

Firing Point

QO0000FSA0607191130.1.AP60WJ.0.001.pdf BCFC

65

C8EEBD6C

Page 1 of 1

MAGYAR SPORTLOVGK SZOVETSEGE ﬁ:-t\

HuNcARIAN SHOOTING FEDERATION

N\="_,



MAGYAR SPORTLOVOK SZOVETSECE ﬂ'

START LIST

10m Légpisztoly férfi l.

QUALIFICATION

FRI'5 JUL 2019, START TIME 10:30

h HUNGARIAN SHOOTING FEDERATION

Series

FP | Bib No [Name Nation 1| 2| 3| 4| 5| Total |Remarks

1 1432 HOLLANDI Pl LI 17 1 1T 1 | |
2 4883 MINKO Ot kise [ T T T T T 1 | |
3 8241 SZUCS Gergely LT T 1T 1T T 1 | |
4 9844 BABEJAdam L T T 1T T 1T 1 | |
5 4507 HORNYANSZKI Tamés L T T T T T 1 | |
6 12596 BOTLIK Péter PsNzR[ T T T T T 1 | |
7 10343 GERI Péter LT T 1T 1T T 1 | |
8 12135 TOTH Gabor LT T 1T 1T T 1 | |
9 9558 TOTH Viktor LT T 1T 1T T 1 | |
10 8609 FARKAS Roland KHSE | | | | | | | | |
11 5109 NAGY Gybrgy Bise [ [ T T T T 1 | |
12 2694 DOME Istvan | | | | | | | [ |
13 4451 NAGY Matyés kise [ T T T T T 1 | |
14 10759 SZEMAN David L T T 1T 1T 1T 1 | |
15 6355 NAGY Laszl6 BisE [ | T T T T 1 [ |
16 7050 KOVACS Tibor | | | | | | | [ |
17 7419 CSIZMADIA Andras L T T T T T 1 | |
18 4316 GROCZ Dénes kwse [ T T T 1T 1T 1 | |
19 10567 BORBELY Levente L T T 1T T 1T 1 | |
20 12826 MEZEI Gabor L I T 1 T T 1 | |
21 9391 HORVATH Andras | | | | [ | | | |
22 9662 TATRAIMikiés BHSE | | | | | | | | |
23 6672 KERI Attila sz [ | [T T | [ 1 [ |
24 11392 VASARHELYI Ferenc L T T T T T 1 | |
25 3760 SZABO Lészlé LT T 1T 1T 1T 1 | |
Version of 2 JUL 2019, 13:11 Q10000FSA0507191030.1.AP60.0.001.pdf BCFC 5 Page 1 of 2
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Series

FP | Bib No [Name Nation Total |Remarks
[ 2] s[ 4] s
Summary
Number of athletes on this list: 25; Total number of athletes: 25; Targets available: 26 (1-26)
Legend EDB869A4E
Bib No Bib Number FP Firing Point
Version of 2 JUL 2019, 13:11 Q10000FSA0507191030.1.AP60.0.001.pdf BCFC 5 Page 2 of 2
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MAGYAR SPORTLOVOK SZOVETSECE ﬂ'

START LIST
10m Légpisztoly férfi Il.

QUALIFICATION

SAT 6 JUL 2019, START TIME 09:30

h HUNGARIAN SHOOTING FEDERATION

Series

FP | Bib No [Name Nation 1| 2| 3| 4| 5| Total |Remarks

1 10343 GERIPéter kse [ T T T T T 1 | |
2 10441 SZABO Maté cste [ [T T T 1T T 1 | |
3 12596 BOTLIK Péter $SNZRI [ T T T T 1 | |
4 13345 MICHAL Filip Ksl | | | | [ | | | |
5 7050 KOVACS Tibor Bk [ T T T T T 1 | |
6 6355 NAGY Laszlo Bise [ [ T T T T 1 | |
7 4883 MINKO Otto kise [ T T T T T 1 | |
8 12134 UCHLACZKI Gergely KSI | | | | | | | | |
9 9844 BABEJAdam oA [ T T T T T 1 | |
10 8609 FARKAS Roland kwse [ T T T T T 1 | |
11 9558 TOTH Viktor kse [T T T T T 1 | |
12 9662 TATRAI Mikios Bise [ [ T T T T 1 | |
13 10501 SZENTES Maté Ksl | | | | [ | | | |
14 9391 HORVATH Andras pese [ [ T T T T 1 | |
15 1432 HOLLANDI P4l mite [ T T T T T 1 | |
16 12135 TOTH Gabor ute [ T T T T T 1 | |
17 2694 DOME Istvén MTLE | | | | | | | | |
18 5109 NAGY Gybrgy Bise [ [ T T T T 1 | |
19 6672 KERI Attila sz [ [ T T T T 1 | |
20 4451 NAGY Matyas kwse [ T T T 1T 1T 1 | |
21 3956 TAKACS Laszlo erce [ T T T T T 1 | |
22 11392 VASARHELYI Ferenc DLA | | | | | | | | |
23 4316 GROCZ Dénes kwse [ T T T 1T 1T 1 | |
24 10567 BORBELY Levente vte [ T T T T 1T 1 | |
25 10402 HUJBERT Déniel szie [ [ T T T T 1 | |
26 13340 BENEIBruno UTE | | | | [ | | | |
27 4507 HORNYANSzKITamas  szHB [ | | | 1 1 1 | |
28 3760 SZABO Laszlo kse [ T T T T T 1 | |
29 11688 VIRAG Istvan szie [ [ T T T T 1 | |
Version of 2 JUL 2019, 13:11 Q10000FSA0607190930.1.AP60.0.001.pdf BCFC 63 Page 1 of 2
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Series

FP [ Bib No |Name Nation ; > 3 Total |Remarks

30 7419 CSIZMADIA Andras UTE
Summary
Number of athletes on this list: 30; Total number of athletes: 30; Targets available: 30 (1-30)
Legend CEF641B9
Bib No Bib Number FP Firing Point
Version of 2 JUL 2019, 13:11 Q10000FSA0607190930.1.AP60.0.001.pdf BCFC 63 Page 2 of 2
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MAGYAR SPORTLOVOK SZOVETSEGE ﬂ"

START LIST

10m Légpuska serdulo fiu l.
QUALIFICATION

WED 3 JUL 2019, START TIME 11:30

“ HUNGARIAN SHOOTING FEDERATION

FP [ Bib No |[Name rb:atio 1| S:r||es 3| Total |Remarks

13 11096 SZULCSAN Attila KLSE | | | | | | |
14 12516 CSENDES David CTSE] | | | | | |
15 12195 RACZ Aron BHSE] | | | [ [ |
16 11528 JAGER Tamas Gergely APLE | | | | | | |
17 12022 GAJDACSI Zoltan KLSE | | | | | | |
18 11710 KALMAN Balint ZTE | | | | | | |
Summary

Number of athletes on this list: 6; Total number of athletes: 6; Targets available: 80 (1-80)

Legend
Bib No

Bib Number

Version of 2 JUL 2019, 13:13

FP

Firing Point

Q10000FSA0307191130.1.AR40WY.0.001.pdf

BCFC

15
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MAGYAR SPORTLOVOK SZOVETSEGE ﬂ"

START LIST

10m Légpuska serdulo fiu Il.
QUALIFICATION

THU 4 JUL 2019, START TIME 11:30

m HUNGARIAN SHOOTING FEDERATION

FP [ Bib No |[Name rb:atio 1| S:r||es 3| n Total |Remarks

13 12195 RACZ Aron BHSE] | | | [ [ |
14 12516 CSENDES David CTSE] | | | | | |
15 11096 SZULCSAN Attila KLSE | | | | | | |
16 12022 GAJDACSI Zoltan KLSE | | | | | | |
17 11710 KALMAN Balint ZTE | | | | | | |
18 11528 JAGER Tamas Gergely APLEl | | I I | |
Summary

Number of athletes on this list: 6; Total number of athletes: 6; Targets available: 80 (1-80)

Legend
Bib No

Bib Number

Version of 2 JUL 2019, 13:13

FP

Firing Point
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MAGYAR SPORTLOVOK SZOVETSEGE m HUNGARIAN SHOOTING FEDERATION

START LIST
10m Légpuska ifi leany .

QUALIFICATION

WED 3 JUL 2019, START TIME 11:30

FP | Bib No [Name Natio ores Total [Remarks
n 1] 2] 3] 4
1 11055 FARKAS Doéra FSLK | | | | [ [ |
2 13269 NAGY Zséfia Zsuzsanna APLE | | | | | | |
3 11085 KISS Eva FSLK | | | | [ [ |
Summary

Number of athletes on this list: 3; Total number of athletes: 3; Targets available: 80 (1-80)

17FBC8BC

Legend
FP Firing Point

QO0000FSA0307191130.1.AR40WY.0.001.pdf BCFC 12 Page 1 of 1

Bib No Bib Number

Version of 2 JUL 2019, 13:14
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MAGYAR SPORTLOVOK SZOVETSEGE m HUNGARIAN SHOOTING FEDERATION

START LIST
10m Légpuska ifi leany Il.

QUALIFICATION

THU 4 JUL 2019, START TIME 11:30

FP | Bib No [Name Natio ores Total [Remarks
n 1] 2] 3] 4
1 11085 KISS Eva FSLK | | | | [ [ |
2 13269 NAGY Zséfia Zsuzsanna APLE | | | | | | |
3 11055 FARKAS Déra FSLK | | | | [ [ |
Summary

Number of athletes on this list: 3; Total number of athletes: 3; Targets available: 80 (1-80)

FAF215D2

Legend
FP Firing Point

QO00000FSA0407191130.1.AR40WY.0.001.pdf BCFC 23 Page 1 of 1

Bib No Bib Number

Version of 2 JUL 2019, 13:14
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MAGYAR SPORTLOVOK SZOVETSEGE ﬂ"

START LIST
10m Légpuska ifi fiu I.

QUALIFICATION

WED 3 JUL 2019, START TIME 11:30

§ HUNGARIAN SHOOTING FEDERATION

FP [ Bib No |[Name rb:atio 1| S:r||es 3| n Total |Remarks

4 11461 NEMES Daniel KLSE | | | | | | |
5 11492 DENES Andrés DLSE| | | | | [ |
6 12583 GINAL Szabolcs KLSE | | | | | [ |
7 11841 SZILAGYIAndras APLE | | | | | |
8 11083 FATTER Benett Benjamin ZTE | | | | | | |
9 11436 KIS Botond KLSE | | | | | [ |
10 11550 JAKAB Marton BHSE] | | | | [ |
11 11555 NADUDVARI Marcell APLE | | | | | |
12 11384 VARGA Botond ZTE | | | | | | |
Summary

Number of athletes on this list: 9; Total number of athletes: 9; Targets available: 12 (4-15)

Legend

Bib No Bib Number

Version of 2 JUL 2019, 13:14

FP

Firing Point

Q10000FSA0307191130.1.AR40WY.0.001.pdf BCFC

13

B17224A6
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MAGYAR SPORTLOVOK SZOVETSEGE ﬂ"

START LIST
10m Légpuska ifi fiu Il.

QUALIFICATION

THU 4 JUL 2019, START TIME 11:30

§ HUNGARIAN SHOOTING FEDERATION

FP [ Bib No |[Name rb:atio 1| S:r||es 3| n Total |Remarks

4 11492 DENES Andras DLSE| | | | | | |
5 11461 NEMES Daniel KLSE | | | | | | |
6 11384 VARGA Botond ZTE | | | | | | |
7 11841 SZILAGYIAndras APLE | | | | | |
8 11550 JAKAB Marton BHSE] | | | [ [ |
9 11436 KIS Botond KLSE | | | | | [ |
10 12583 GINAL Szabolcs KLSE | | | | | | |
11 11555 NADUDVARI Marcell APLE | | | | | |
12 11083 FATTER BenettBenjamin  ZTE | | | | [ | |

Summary

Number of athletes on this list: 9; Total number of athletes: 9; Targets available: 14 (6-19)

Legend

Bib No Bib Number

Version of 2 JUL 2019, 13:15

FP

Firing Point

Q10000FSA0407191130.1.AR40WY.0.001.pdf BCFC

24

294434A4
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MAGYAR SPORTLOVOK SZOVETSEGE ﬂ"

START LIST

10m Légpuska junior fiu l.

QUALIFICATION

WED 3 JUL 2019, START TIME 09:30

§ HUNGARIAN SHOOTING FEDERATION

FP | Bib No [Name Natio ortes Total [Remarks
n 1] 2f 3] 4 5]
1 11067 WITTMANN Péter VASA | | | | | | | | |
s
2 10957 HALASZ Istvan EPLE | | | | [ | | [ |
3 11042 TOTH Matyés VASA | | | | | | | | |
s
4 11048 GLAZER Gergely Bence VASA | [ | | | | | | |
s
5 11045 KOZMA Bence vasal T T T 1T 1T 1 | |
s
6 10976 KISS Viktor ute [ T T T T T 1 | |
7 10991 KLENCZNER Marton TIG | | | | | | | | |
8 10995 HAMMERL Soma Richard ~ UTE | | | | | | | | |
9 11062 TOROK Ferenc CSLE | | | | | | | | |
10 11326 RESCSIK Csaba CTSE | | | | | | | | |
Summary
Number of athletes on this list: 10; Total number of athletes: 10; Targets available: 9 (1-9)
Legend 1DB328CD
Bib No Bib Number FP Firing Point
Version of 2 JUL 2019, 13:15 Q10000FSA0307190930.1.AR60J.0.001.pdf BCFC 9 Page 1 of 1
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MAGYAR SPORTLOVOK SZOVETSEGE ﬂ"

START LIST

10m Légpuska junior fiu ll.
QUALIFICATION

THU 4 JUL 2019, START TIME 09:30

§ HUNGARIAN SHOOTING FEDERATION

. Seri
FP | Bib No |[Name Natio ores Total |[Remarks
n 1] 2] 3] 4] 5]
1 11062 TOROK Ferenc CSLE | | | | | | | | |
2 11042 TOTH Matyas VASA | | | | | | | | |
S
3 11048 GLAZER GergelyBence  VASA | | | | | | | | |
S
4 10957 HALASZ Istvan EPLE | | | | | | | | |
5 11045 KOZMA Bence vasal T T T 1T 1T 1 | |
S
6 10995 HAMMERLSomaRichard UTE [ | [ | [ [ | | |
7 10976 KISS Viktor ute [ T T T T T 1 | |
8 10991 KLENCZNER Marton TG | | | | | | | | |
9 11067 WITTMANN Péter VASA | | | | | | | | |
S
10 11326 RESCSIK Csaba CTSE | | | | | | | | |
Summary

Number of athletes on this list: 10; Total number of athletes: 10; Targets available: 80 (1-80)

Legend
Bib No

Bib Number

Version of 2 JUL 2019, 13:16

FP

Firing Point

Q10000FSA0407190930.1.AR60J.0.001.pdf BCFC

18

CB7C6CA7

Page 1 of 1
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MAGYAR SPORTLOVOK SZOVETSEGE ﬂ"

START LIST

10m Légpuska no l.
QUALIFICATION

WED 3 JUL 2019, START TIME 09:30

m HUNGARIAN SHOOTING FEDERATION

FP [ Bib No |[Name rb:atio 1| 2| S:r||es 4| 5| 5 Total |Remarks

18 9300 MISKOLCZI Julianna kvse[ T T T T T 1] | |
19 10381 BIATOVSZKI Mira vte [ T T T T T 1 | |
20 10339 ZWICKL Veres Kata KVSE| | | | | | | | |
21 10628 BANKI Déra Bisel [T T T T T 1 | |
22 10438 SZIJJ Katinka KVSE| | | | | | | | |
23 11012 BAJOS Gitta ik T T T T T 1 | |
24 10607 HANAK Gabriella Buse[ [T T T T T 1] | |
Summary

Number of athletes on this list: 7; Total number of athletes: 7; Targets available: 78 (2-79)

Legend
Bib No

Version of 2 JUL 2019, 13:16

Bib Number

FP

Firing Point

QO0000FSA0307190930.1.AR60W.0.001.pdf BCFC

10

6554CADF
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MAGYAR SPORTLOVOK SZOVETSEGE ﬂ"

START LIST

10m Légpuska no Il.
QUALIFICATION

THU 4 JUL 2019, START TIME 09:30

m HUNGARIAN SHOOTING FEDERATION

ep | Bib No |Name :atio T S:Tes T Total |Remarks

20 10607 HANAK Gabriella BHSE| | | | | | | | |
21 10381 BIATOVSZKI Mira vte [ T T T T T 1 | |
22 9300 MISKOLCZI Julianna kvse[ T T T T T 1] | |
23 10628 BANKI Déra Bisel [T T T T T 1 | |
24 10339 ZWICKL Veres Kata kvse[ T T T T T 1] | |
25 10438 SZIJJ Katinka KVSE| | | | | | | | |
Summary

Number of athletes on this list: 6; Total number of athletes: 6; Targets available: 78 (2-79)

Legend
Bib No

Version of 2 JUL 2019, 13:16

Bib Number

FP

Firing Point

QO0000FSA0407190930.1.AR60W.0.001.pdf BCFC

16

7B982A5D

Page 1 of 1
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MAGYAR SPORTLOVOK SZOVETSECE ﬂ'

START LIST

10m Légpuska junior leany I.
QUALIFICATION

WED 3 JUL 2019, START TIME 09:30

h HUNGARIAN SHOOTING FEDERATION

FP | Bib No |[Name Natio ortes Total [Remarks
" 1] 2f 3] 4 5]
25 11554 MESZAROS Eszter TIG | | | | [ [ | [ |
26 10840 HURAI Viktoria VASA | | | | | | | | |
s
27 10945 DENES Eszter UTE | | | | [ | | [ |
28 10818 LOVASZ Dorina TIG | | | | | | | | |
29 10886 GASPAR Lalita VASA | | | | | | | | |
s
30 11471 BORSOS Fanni NPLE | | | | | | | | |
31 11552 KEREKGYARTO Lili CSLE | | | | | | | | |
32 10918 TARR Vivien UTE | | | | | | | | |
33 10978 HORVATH Lea kvse [ T T T T T 1] | |
34 10953 KOZMA Nikolett VASA | | | | | | | | |
s
35 10815 TOMA Dorina vte [ T T T T T 1 | |
36 13127 NAGYBANYAI-NAGY Anna  CSLE | | | | | | | | |
37 10827 SZALAIFatime VASA | | | | | | | | |
s
38 11615 KOTRE Judit DLA | | | | | | | | |
39 11012 BAJOS Gitta FSLK | | | | | | | | |
Summary
Number of athletes on this list: 15; Total number of athletes: 15; Targets available: 17 (24-40)
Legend FB140276
Bib No Bib Number FP Firing Point
Version of 2 JUL 2019, 13:16 QO0000FSA0307190930.1.AR60W.J.0.001.pdf BCFC 11 Page 1 of 1
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MAGYAR SPORTLOVOK SZOVETSECE

h HUNGARIAN SHOOTING FEDERATION

START LIST

10m Légpuska junior leany lIl.
QUALIFICATION

THU 4 JUL 2019, START TIME 09:30

FP [ Bib No |[Name rh:atio 1 | 2 | S:Tes 4| 5| 6 Total |Remarks
26 10886 GASPAR Lalita \S/ASA L T T 1T T 1T 1 | |
27 10978 HORVATH Lea kvse[ T T T T T 1 | |
28 10918 TARR Vivien UTE | | | | [ | | | |
29 10818 LOVASZ Dorina TIG | | | | [ | | | |
30 10945 DENES Eszter ute [ T T T T T 1 | |
31 11554 MESZAROS Eszter e [T T 1T 1T 1T 1 | |
32 10815 TOMA Dorina ute [ T T T T T 1 | |
33 11471 BORSOS Fanni NPLE | | | | | | | | |
34 11012 BAJOS Gitta FSLK | | | | | | | | |
35 11615 KOTRE Judit LA [ T T T T T 1 | |
36 11552 KEREKGYARTO Lili csce[ T T T T 1T 1 | |
Summary

Number of athletes on this list: 11; Total number of athletes: 11; Targets available: 12 (25-36)

Legend B9B4DIAC
Bib No Bib Number FP Firing Point

Version of 2 JUL 2019, 13:17 QO0000FSA0407190930.1. AR60WJ.0.001.pdf BCFC 17 Page 1 of 1
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MAGYAR SPORTLOVOK SZOVETSEGE ﬂ"

START LIST

10m Légpuska férfi l.

QUALIFICATION

WED 3 JUL 2019, START TIME 09:30

m HUNGARIAN SHOOTING FEDERATION

ep | Bib No |Name :atio T S:Tes T Total |Remarks

11 10672 PRAGAI Patrik e[ T T T T T 1 | |
12 9287 SOMOGYI Péter ze [ T T 1T 1T 1 1 | |
13 10616 PENI Istvan Mérton vte [ T T T T T 1 | |
14 10847 PEKLER Zalan Tibor ek T T T T T 1 | |
15 10693 VAS Péter sk T T T T T 1 | |
16 8519 SIDI Péter kosel [ T T T T 1 | |
17 7003 SZALAI Mihaly Al T T T T T 1 | |
Summary

Number of athletes on this list: 7; Total number of athletes: 7; Targets available: 78 (2-79)

Legend
Bib No

Bib Number

Version of 2 JUL 2019, 13:15

FP

Firing Point

Q10000FSA0307190930.1.AR60.0.001.pdf BCFC

8

30526293
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MAGYAR SPORTLOVOK SZOVETSEGE ﬁ-

START LIST

10m Légpuska feérfi Il.
QUALIFICATION

THU 4 JUL 2019, START TIME 09:30

\ HUNGARIAN SHOOTING FEDERATION

FP | Bib No [Name Natio ] S:Tes T Total |Remarks

11 8519 SIDI Peter kosel [ T T T T 1 | |
12 10693 VAS Péter sl T T T T T 1 | |
13 9287 SOMOGYI Péter zee [ T T T T T 1 | |
14 10847 PEKLER Zalan Tibor FSLK| I I | | | | | |
15 10068 HARI Péter Bese[ T T T T T 1 | |
16 10616 PENI Istvan Marton ute [ T T T T T 1 | |
17 9376 ABRUDAN Zsolt Bese[ T T T T T 1 | |
18 10672 PRAGAI Patrik ute [ T T T T T 1 | |
19 7003 SZALAI Mihaly APlEl T T T T T 1 | |
Summary

Number of athletes on this list: 9; Total number of athletes: 9; Targets available: 80 (1-80)

Legend
Bib No

Bib Number

Version of 2 JUL 2019, 11:00

FP

Firing Point

Q10000FSA0407190930.1.AR60J.0.001.pdf BCFC

19

8F268374

Page 1 of 1
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MAGYAR SPORTLOVOK SZOVETSEGE ﬂ"

START LIST

50m Pisztoly feérfi I.

QUALIFICATION

WED 3 JUL 2019, START TIME 09:30

m HUNGARIAN SHOOTING FEDERATION

FP [ Bib No |[Name rb:atio ; | > | S:r||es n | : | 5 Total |Remarks
5 8241 SZUCS Gergely vte [ T T T T T 1 | |
6 6355 NAGY Laszlo sl [ T T T T 1 | |
7 1432 HOLLANDI P4l MTLE] | | | | | | | |
8 11591 GURISATTI Gyula ifi. KVSE| | | | | | | | |
9 2694 DOME Istvan miee[ T T T T T 1 | |
10 7818 DAVID Krisztina BHSE] | | | | | | | |
11 12826 MEZEI Gabor Al T T T T T 1 | |
12 3760 SZABO Laszlé KLSE] | | | | | | | |

Summary

Number of athletes on this list: 8; Total number of athletes: 8; Targets available: 78 (2-79)

Legend 785DD733

BbNo  BibNumber - Firng Pol

Version of 2 JUL 2019, 13:20 Q10000FSA0307190930.1.FP.0.001.pdf BCFC 1 Page 1 of 1

HuNcARIAN SHOOTING FEDERATION
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MAGYAR SPORTLOVOK SZOVETSEGE ﬂ"

START LIST

50m Pisztoly férfi Il.

QUALIFICATION

THU 4 JUL 2019, START TIME 09:30

“ HUNGARIAN SHOOTING FEDERATION

FP | Bib No [Name Natio ores Total [Remarks
n 1] 2] 3] 4] 5]
4 2694 DOME Istvan MTLE] | | | | | | [ |
5 3760 SZABO Laszlo KLSE | | | | [ | | [ |
6 8241 SZUCS Gergely vte [ T T T T T 1 | |
7 6355 NAGY Laszlo BHSE] | | | [ | | [ |
8 11591 GURISATTI Gyula ifi. kvse[ T T T T T 1] | |
9 1432 HOLLANDI Pal MTLE] | | | | | | | |
Summary
Number of athletes on this list: 6; Total number of athletes: 6; Targets available: 78 (2-79)
Legend AF473461
Bib No Bib Number FP Firing Point
Version of 2 JUL 2019, 13:20 Q10000FSA0407190930.1.FP.0.001.pdf BCFC 20 Page 1 of 1
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MAGYAR SPORTLOVOK SZOVETSEGE 4- “ HUNGARIAN SHOOTING FEDERATION

START LIST

50m Pisztoly junior fiu I.
QUALIFICATION

WED 3 JUL 2019, START TIME 09:30

. Seri
FP | Bib No [Name Natio ores Total [Remarks
n 1] 2] 3] 4] 5]
13 10869 TAMASI Péter KSI | | | | | | | |
14 11593 GEIER Daniel CSLE | | | | | | | |
15 10753 NAGY Maté Laszlo BHSE | | | | | | | |
16 10752 AGARDY Vilmos NYPL | | | | | | | |
E

Summary
Number of athletes on this list: 4; Total number of athletes: 4; Targets available: 78 (2-79)

Legend 3ED9F020

Bib No Bib Number FP Firing Point

Version of 2 JUL 2019, 13:21 Q10000FSA0307190930.1.FPJ.0.001.pdf BCFC 2 Page 1 of 1
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MAGYAR SPORTLOVOK SZOVETSEGE 4- m HUNGARIAN SHOOTING FEDERATION

START LIST

50m Pisztoly junior fiu ll.
QUALIFICATION

THU 4 JUL 2019, START TIME 09:30

FP | Bib No [Name Natio ores Total [Remarks

n 1] 2] 3] 4] 5]
10 10753 NAGY Maté LaszIo BHSE| | | | | | | | |
11 11593 GEIER Daniel CSLE| | | | | | | | |

Summary
Number of athletes on this list: 2; Total number of athletes: 2; Targets available: 80 (1-80)

Legend 9EC8672A

Bib No Bib Number FP Firing Point

Version of 2 JUL 2019, 13:21 Q10000FSA0407190930.1.FPJ.0.001.pdf BCFC 21 Page 1 of 1
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MAGYAR SPORTLOVOK SZOVETSEGE 4- “ HUNGARIAN SHOOTING FEDERATION

START LIST

25m Gyorstuzelo pisztoly I.
QUALIFICATION

SUN 7 JUL 2019, START TIME 09:00

Start . Natio Seconds Sub
Time Rly | FP | Bib No [Name n Stage 8| 6| 7| Total Total |Remarks
09:00 1 A 10753 NAGY Maté Laszlo BHSE Stage 1 |
Stage 2
1 B 5984 PERNYESZCsaba DLA Stage 1 |
Stage 2
09:30 2 A 4964 PALINKAS Lajos ZLK Stage 1 |
Stage 2
2 B 5549 TAKACS Tibor EPLE Stage 1 |
Stage 2
10:00 3 A 11593 GEIER Daniel CSLE Stage 1 |
Stage 2
3 B 5915 JAMBRIK Istvan BHSE Stage 1 |
Stage 2
Summary

Number of athletes on this list: 6; Total number of athletes: 6; Targets available: 2 (1-2)

Legend
Bib No Bib Number FP Firing Point Rly Relay

Version of 2 JUL 2019, 13:20 Q10000FSA0707190900.1.RFP.0.001.pdf BCFC 44

2330B2CB

Page 1 of 1
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MAGYAR SPORTLOVOK SZOVETSEGE 4- “ HUNGARIAN SHOOTING FEDERATION

START LIST
25m Gyorstuzelo pisztoly férfi Il.

QUALIFICATION

SUN 7 JUL 2019, START TIME 13:00

Start . Natio Seconds Sub
Time Rly | FP | Bib No [Name n Stage 8| 6| 7| Total Total |Remarks
13:00 1 A 5984 PERNYESZ Csaba DLA Stage 1 |
Stage 2
1 B 10753 NAGY Maté Laszlé BHSE Stage 1 |
Stage 2
13:30 2 A 5549 TAKACS Tibor EPLE Stage 1 |
Stage 2
2 B 4964 PALINKAS Lajos ZLK Stage 1 |
Stage 2
14:30 3 A 5915 JAMBRIK Istvan BHSE Stage 1 |
Stage 2
3 B 11593 GEIER Daniel CSLE Stage 1 |
Stage 2
Summary

Number of athletes on this list: 6; Total number of athletes: 6; Targets available: 2 (1-2)

Legend
Bib No Bib Number FP Firing Point Rly Relay

Version of 2 JUL 2019, 13:20 Q10000FSA0707191300.1.RFP.0.001.pdf BCFC 45

ED7B1F6A

Page 1 of 1
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MAGYAR SPORTLOVOK SZOVETSEGE ﬂ"

“ HUNGARIAN SHOOTING FEDERATION

START LIST
25m Pisztoly no l.

QUALIFICATION

WED 3 JUL 2019, START TIME 09:00

Series Sub
FP | Bib No [Name Nation Stage Total Total [Remarks
1| 2| 3|Tota
1 10344 NEMES Adrienn KSI Precision |
Rapid
2 9278 CSONKA Zsdfia PSNZR Precision |
T Rapid
3 10673 EGRI Viktéria KSI Precision |
Rapid
4 8485 SIKE Renata BHSE Precision |
Rapid
Summary

Number of athletes on this list: 4; Total number of athletes: 4; Targets available: 40 (1-40)

Legend
Bib No Bib Number FP Firing Point

Version of 2 JUL 2019, 13:17 QO0000FSA0307190900.1.SP.0.001.pdf BCFC

3

6A6884B7

Page 1 of 1
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MAGYAR SPORTLOVOK SZOVETSEGE ﬂ"

“ HUNGARIAN SHOOTING FEDERATION

START LIST
25m Pisztoly no ll.

QUALIFICATION

THU 4 JUL 2019, START TIME 09:00

Series Sub
FP [ Bib No |[Name Nation Stage Total Total |Remarks
1| 2| 3|Tota
1 9278 CSONKA Zsdfia PSNZR Precision |
T Rapid
2 8485 SIKE Renata BHSE Precision |
Rapid
3 10344 NEMES Adrienn KSI Precision |
Rapid
4 7818 DAVID Krisztina BHSE Precision |
Rapid
5 10673 EGRI Viktéria KSI Precision |
Rapid
Summary

Number of athletes on this list: 5; Total number of athletes: 5; Targets available: 40 (1-40)

Legend
Bib No Bib Number FP Firing Point

Version of 2 JUL 2019, 13:17 QO0000FSA0407190900.1.SP.0.001.pdf BCFC

28

A4F7B47B
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MAGYAR SPORTLOVOK SZOVETSEGE ﬂ"

START LIST

25m Pisztoly junior leany .
QUALIFICATION

WED 3 JUL 2019, START TIME 09:00

m HUNGARIAN SHOOTING FEDERATION

Series

Start . Natio Sub
Time Rly | FP | Bib No [Name n Stage 1| 2| 3] Total Total [Remarks
09:00 1 5 11039 VARGA Zalay Babett UTE Precision
Rapid
1 6 11634 FABIAN Sara Rahel KSI  Precision
Rapid
1 7 11077 JAKO Miriam CTSE Precision
Rapid
1 8 12506 KOMAROMI Krisztina Panna KSI  Precision
Rapid
1 9 11641 KOVACS Tamara Ménika KSI  Precision
Rapid
1 10 13099 MIKOLA Kitti UTE Precision
Rapid
10:00 2 1 11342 SOMHEGY!I Edina UTE Precision
Rapid
2 2 11430 SZAKACS Tiinde DLA Precision
Rapid
Summary

Number of athletes on this list: 8; Total number of athletes: 8; Targets available: 10 (1-10)

Legend
Bib No

Bib Number

FP

Version of 2 JUL 2019, 13:17

Firing Point

QO0000FSA0307190900.1.SPJ.0.001.pdf

Rly

Relay

BCFC

4

F6397368

Page 1 of 1
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MAGYAR SPORTLOVOK SZOVETSEGE 4- “ HUNGARIAN SHOOTING FEDERATION

START LIST

25m Pisztoly junior leany Il.
QUALIFICATION

THU 4 JUL 2019, START TIME 09:00

Start . Natio Series Sub
Time Rly | FP | Bib No [Name n Stage ; | > | 3] Total Total |Remarks
09:00 1 6 11039 VARGA Zalay Babett UTE Precision |
Rapid
1 7 11077 JAKO Miriam CTSE Precision |
Rapid
1 8 12506 KOMAROMI Krisztina Panna KSI  Precision |
Rapid
1 9 13099 MIKOLA Kitti UTE Precision |
Rapid
1 10 11641 KOVACS Tamara Ménika KSI  Precision |
Rapid
10:00 2 1 11634 FABIAN Sara Rahel KSI  Precision |
Rapid
2 2 11342 SOMHEGY!I Edina UTE Precision |
Rapid
2 3 11430 SZAKACS Tiinde DLA Precision |
Rapid
Summary
Number of athletes on this list: 8; Total number of athletes: 8; Targets available: 10 (1-10)
Legend 4175666B
Bib No Bib Number FP Firing Point Rly Relay
Version of 2 JUL 2019, 13:18 QO0000FSA0407190900.1.SPJ.0.001.pdf BCFC 29 Page 1 of 1
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MAGYAR SPORTLOVOK SZOVETSEGE 4- § HUNGARIAN SHOOTING FEDERATION

START LIST
25m Sportpisztoly férfi l.

INDIVIDUAL

WED 3 JUL 2019, START TIME 10:00

Start . Natio Series Sub
Time Rly | FP | Bib No [Name n Stage ; | > | 3] Total Total |Remarks
10:00 2 5 3266 BOROS Gyorgy BHSE Precision |
Rapid
11:00 3 1 5984 PERNYESZ Csaba DLA Precision |
Rapid
3 2 4964 PALINKAS Lajos ZLK Precision |
Rapid
3 3 4883 MINKO Ottd KHSE Precision |
Rapid
3 4 5989 BUDAI Csaba UTE Precision |
Rapid
3 5 4451 NAGY Matyas KHSE Precision |
Rapid
3 6 12219 ORBAN Zsolt ifj MTLE Precision |
Rapid
3 7 6003 ORBAN Zsolt MTLE Precision |
Rapid
3 8 8609 FARKAS Roland KHSE Precision |
Rapid
3 9 11591 GURISATTI Gyula ifj. KVSE Precision |
Rapid
3 10 1432 HOLLANDI Pal MTLE Precision |
Rapid
Summary
Number of athletes on this list: 11; Total number of athletes: 11; Targets available: 40 (1-40)
Legend 97A7628C
Bib No Bib Number FP Firing Point Rly Relay
Version of 2 JUL 2019, 13:18 110000FSA0307191000.1.SPMJ.0.001.pdf BCFC 7 Page 1 of 1
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MAGYAR SPORTLOVOK SZOVETSEGE 4- § HUNGARIAN SHOOTING FEDERATION

START LIST
25m Sportpisztoly férfi Il.

INDIVIDUAL

THU 4 JUL 2019, START TIME 10:00

Start . Natio Series Sub
Time Rly | FP | Bib No [Name n Stage ; | > | 3] Total Total |Remarks
10:00 2 7 3266 BOROS Gyorgy BHSE Precision |
Rapid
11:00 3 1 5989 BUDAI Csaba UTE Precision |
Rapid
3 2 5984 PERNYESZ Csaba DLA Precision |
Rapid
3 3 12219 ORBAN Zsolt ifj MTLE Precision |
Rapid
3 4 6003 ORBAN Zsolt MTLE Precision |
Rapid
3 5 8609 FARKAS Roland KHSE Precision |
Rapid
3 6 1432 HOLLANDI Pal MTLE Precision |
Rapid
3 7 4883 MINKO Ottd KHSE Precision |
Rapid
3 8 4451 NAGY Matyas KHSE Precision |
Rapid
3 9 11591 GURISATTI Gyula ifj. KVSE Precision |
Rapid
3 10 4964 PALINKAS Lajos ZLK Precision |
Rapid
Summary
Number of athletes on this list: 11; Total number of athletes: 11; Targets available: 10 (1-10)
Legend 2E5C5897
Bib No Bib Number FP Firing Point Rly Relay
Version of 2 JUL 2019, 13:18 110000FSA0407191000.1.SPMJ.0.001.pdf BCFC 31 Page 1 of 1
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MAGYAR SPORTLOVOK SZOVETSEGE m HUNGARIAN SHOOTING FEDERATION

START LIST
25m Sportpisztoly junior fiu I.

INDIVIDUAL

WED 3 JUL 2019, START TIME 10:00

, Natio Series Sub
FP [ Bib No |[Name n Stage 1| 2| 3] Total Total |Remarks
3 10752 AGARDY Vilmos NYPL Precision | |
E Rapid
4 10813 HEGEDUS LaszI6 UTE  Precision | |
Rapid

Summary
Number of athletes on this list: 2; Total number of athletes: 2; Targets available: 40 (1-40)

Legend B0891449

Bib No Bib Number FP Firing Point

Version of 2 JUL 2019, 13:19 110000FSA0307191000.1.SPMJ.0.001.pdf BCFC 6 Page 1 of 1

MAGYAR SPORTLOVOK SZOVETSECE ﬁ:-t\ HUNGARIAN SHOOTING FEDERATION

)/




MAGYAR SPORTLOVOK SZOVETSEGE 4- m HUNGARIAN SHOOTING FEDERATION

START LIST
25m Sportpisztoly junior fiu Il.

INDIVIDUAL

THU 4 JUL 2019, START TIME 10:00

, Natio Series Sub
FP [ Bib No |[Name n Stage 1| 2| 3] Total Total |Remarks
5 10813 HEGEDUS LaszI6 UTE  Precision | |
Rapid
6 10752 AGARDY Vilmos NYPL Precision | |
E Rapid

Summary
Number of athletes on this list: 2; Total number of athletes: 2; Targets available: 10 (1-10)

Legend A7D66887

Bib No Bib Number FP Firing Point

Version of 2 JUL 2019, 13:19 110000FSA0407191000.1.SPMJ.0.001.pdf BCFC 30 Page 1 of 1
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MAGYAR SPORTLOVOK SZOVETSEGE 4- § HUNGARIAN SHOOTING FEDERATION

START LIST
25m Standard pisztoly férfi I.
INDIVIDUAL

WED 3 JUL 2019, START TIME 12:00

i Series
FP | Bib No [Name Natio Stage Sub

n ; > Total Total [Remarks

1 4451 NAGY Matyas KHSE 150 sec |

20 sec
10 sec

2 4964 PALINKAS Lajos ZLK 150 sec [

20 sec
10 sec

3 7419 CSIZMADIA Andras UTE 150 sec |

20 sec
10 sec

4 5549 TAKACS Tibor EPLE 150 sec [

20 sec
10 sec

5 5915 JAMBRIK Istvan BHSE 150 sec |

20 sec
10 sec

6 5984 PERNYESZCsaba DLA 150 sec [

20 sec
10 sec

7 4883 MINKO Otto KHSE 150 sec [

20 sec
10 sec

8 5989 BUDAI Csaba UTE 150 sec |

20 sec
10 sec

9 8609 FARKAS Roland KHSE 150 sec |

20 sec
10 sec

Summary
Number of athletes on this list: 9; Total number of athletes: 9; Targets available: 40 (1-40)

Legend
Bib No Bib Number FP Firing Point

Version of 2 JUL 2019, 13:19 110000FSA0307191200.1.STP.0.001.pdf BCFC 22

5C3C3890

Page 1 of 1
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MAGYAR SPORTLOVOK SZOVETSEGE 4- § HUNGARIAN SHOOTING FEDERATION

START LIST
25m Standard pisztoly férfi Il.
INDIVIDUAL

THU 4 JUL 2019, START TIME 12:00

i Series
FP | Bib No [Name Natio Stage Sub

n ; > Total Total [Remarks

1 5549 TAKACS Tibor EPLE 150 sec [

20 sec
10 sec

2 5915 JAMBRIK Istvan BHSE 150 sec |

20 sec
10 sec

3 8609 FARKAS Roland KHSE 150 sec |

20 sec
10 sec

4 4964 PALINKAS Lajos ZLK 150 sec [

20 sec
10 sec

5 4883 MINKO Otto KHSE 150 sec [

20 sec
10 sec

6 5989 BUDAI Csaba UTE 150 sec |

20 sec
10 sec

7 10869 TAMASI Péter KSI 150 sec [

20 sec
10 sec

8 5984 PERNYESZCsaba DLA 150 sec [

20 sec
10 sec

9 7419 CSIZMADIA Andras UTE 150 sec |

20 sec
10 sec

10 4451 NAGY Matyas KHSE 150 sec |

20 sec
10 sec

Summary
Number of athletes on this list: 10; Total number of athletes: 10; Targets available: 10 (1-10)

Legend CA8DDF49
Bib No Bib Number FP Firing Point
Version of 2 JUL 2019, 13:19 110000FSA0407191200.1.STP.0.001.pdf BCFC 27 Page 1 of 1
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